Papíron, hátlapján zárópecsét nyomával. DL 59068. (Forgách cs.)

 1 A quadraginta szó után szakadás van, ám mivel az oklevél a törvényszék 42. napján kelt, valószínű, 
hogy a felperes negyvenegy napig várakozott.

Febr. 23. Buda. Garai Miklós nádor a szekszárdi konventhez. A Bátmonostori Töttös László fi a: János 
mint felperes és Máréi Gunya Miklós fi ai: András és Miklós mint alperesek között Máré vár és tartozékai 
ügyében zajló per tárgyalására a nádor korábbi perhalasztólevele értelmében a vízkereszti nyolcadon került 
volna sor, ám az alperesek nem jelentek meg, és nem is küldtek maguk helyett senkit. Ezért kéri konventet, 
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hogy küldjék ki tanúbizonyságukat, akinek jelenlétében a nádori emberek egyike idézze meg az alpereseket 
György-nap (ápr. 24.) nyolcadára a nádori jelenlét elé ítélethozatalra és hat márka büntetés megfi zetésére; ők 
pedig ugyanoda tegyenek jelentést. Kijelölt nádori emberek: Csipcsi János fi a: Mihály, Vida fi a: Pál, János 
fi a: Tamás, István fi a: Imre, Pál fi a: István. – Zichy VIII. 264. (DL 80022. – Zichy cs., zsélyi 213–2030.) – 
A hátlapon kézjegy.

Febr. 23. (sab. a. Reminiscere) A nyitrai káptalan emlékezetül adja, hogy személyesen 
megjelent előttük a Trencsén megyei Alsodersk-i Nemoy fi a: Iwanka (nob.) fi a: Pál 
grudnai plébános egyfelől, másfelől Alsodersk-i Chernak fi a: Demeter, majd Pál plébános 
az alábbi bevallást tette: quod sicuti et quemadmodum olim prefatus condam Ivanka, 
pater suus ius quartalitium condam nobilis domine, sororis sue carnalis eidem iuxta 
regni consuetudinem approbatam de sua portione possessionaria in eadem Alsodersk 
habita sui ex parte provenire debens, cum possessione quartam scilicet partem eiusdem 
portionis sue possessionarie, eo quod ipsa domina, soror suo patri dicti condam Chernak 
homini populari et inpossessinato in consortem tradita esset legittimam, provenire 
debens et debentem, certis sub signis metalibus et limitationibus [se]questratam et 
distinctam, simulcum locis sessionalibus ac terris arabilibus cultis et incultis, rubetis, 
silvis, nemoribus, pascuis, campestribus, extirpationibus, aquis aquarumque decursibus 
et aliis quibusvis ipsius utilitatum integritatibus ipsi sorori sue et suis posteritatibus 
in perpetuum possidendam extradidisset1, in cuius dominio ipsa domina, soror sua a 
tempore extradationis huiusmodi iuris quartalitii unacum prefato marito et prolibus 
suis usque nunc perstitissent, idemque Demetrius, nepos eiusdem et sui proles pacifi ce 
permanerent titulo predicto etiam de presenti et persisterent limitationibus sub eisdem 
sua et aliorum nemine contradicente. Sic et nunc ipse ob sincere fraternitatis dilectionem 
prefati iuris quartalitii a[… … …com]missum es[t pre]memoratum condam Iwanka, 
patrem suum extradationem factam in perpetuum duraturum solidius et satis per omnia 
[…]oque ipsum ius quartalitium ipsi [De]me[trio] ac Ladislao et Petro, fi liis eiusdem 
et posteritatibus ipsorum universis sexus utriusque in perpetuum possidendam, prout 
ipsum con[cern… … … …]mia acceptasse et in suo vigore stabilitando in evum 
permanere commisisset, immo approbavit et commisit coram nobis. Insuper quartam 
partem universarum portionum possessionarium aliarum et aliunde in ipsum de iure 
in eadem Alsodersk devolutarum et etiam devolvendarum modo qualicunque amore 
fi rmitatis et consanguineitatis eisdem Demetrio et suis fi liis ipsorumque posteritatis 
cum omnibus ipsorum utilitatibus similiter cum possessione extradare se obligando 
debere assumpsisset omni cessante occasione, immo nostri assumpsit in presentia 
presentium per vigorem dominus Paulus prenotatus ad id se fi rmiter obligando, ipsosque 
Demetrium ac fi lios et heredes ipsorum universos ab omnibus in premissis impetere 
volentibus semper et ubique defensare et tueri laboribus et sumptibus suis mediantibus. 
Privilégiumukat autentikus függőpecsétjükkel erősítették meg Demeter és fi ai részére. 
Méltóságsor: Miklós olvasókanonok.